北京理工大学人力资源部

关于拟聘用高冠佳的公示

为进一步深化用人机制改革，完善建立多元化的人员聘用体系，根据《北京

理工大学全员合同聘用制 B系列人员聘用管理办法》文件有关规定，学校经费人

员按照公开报名、单位面试选拔、学校资格审查、学校笔试面试选拔、心理测试、

体检等公开招聘程序，自筹经费人员按照公开报名、单位面试选拔、学校资格审

查、心理测试、体检等公开招聘程序，经学校研究决定，拟同意聘用高冠佳至 B

系列岗位工作，现将拟聘人员基本情况公示如下：

拟聘单位 拟聘岗位 经费渠道 姓名 性别 最高学历 毕业院校

国际教育学院 教学科研岗 自筹经费 高冠佳 男 硕士 澳大利亚昆士兰大学

公示时间：2023 年 2 月 17 日 ～ 2023年 2 月 27 日

如对上述同志的拟聘用有异议，在公示期内，单位和个人可以通过来电、来

访等方式实名反映问题。

公示无异议者，按有关规定办理上岗手续。

电话：010-68912334

地址：北京理工大学人力资源部（中心教学楼 210）

Email: bitzhaopin@bit.edu.cn

人力资源部

2023年 2 月 17日

mailto:bitzhaopin@bit.edu.cn